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Mobilhegn M500 med hjørneforstærkning

Specifikationer

Optimalt sikret mobilhegn, som det er umuligt at klatre over!
Det sikreste midlertidige hegn, der gør det umuligt at klatre over
Mobilhegnet M500 Anti-Climb er et produkt Heras selv udviklede 1998. Fordelene er de små maske og beskyttelsen mod at nogen klatre over det. 
Færre ulykker og mindre tyveri på dit område gør dette hegn til en meget omkostningseffektiv investering. Anti-Climb-serien af mobilhegn er forsynet 
med svejsede hjørner som standard. Det giver den allerede meget stærke ramme endnu længere levetid. Der er en grund til, at Heras bruger dette 
mobilhegn i Benelux-landene til sin egen udlejningssortiment. 
 
• Lang levetid
• Ikke muligt at klatre over
• Optimal sikring 
  
 
Et sikkert, bæredygtigt mobilhegn, som det er hurtigt at sætte op
Måtten til dette præ-galvaniserede mobilhegn har ingen skarpe zinkrester, så dette mobilhegnet er sikkert for dine hænder. Dette mobilhegn kan 
monteres af én person, og med de små masker forbliver mobilhegnet stabilt, mens det bæres. Undersøgelser i marken viser, at du med dette 
mobilhegn kan lave flere meter på kortere tid. For hurtig, nem og effektiv installation anbefaler vi at bruge Heras Hegnsholder. Mobilhegnet M500 
Anti-Climb er 100% svejset. Dette gør hegnet også velegnet til fastgørelse af segl. Derudover er det muligt at tilføje et skilt efter ønskede mål, og det er 
synligt fra begge sider af hegnet. 
  
 
Mobilhegn med en super stærk ramme
Ud over denne standardversion er denne type mobilhegn, fås de også med ekstra tilbehør. For eksempel kan hegnet forsynes med et lodret centralt rør. 
Det sikrer ekstra stivhed i rammen og mindre vridning af mobilhegnet. Dette mobilhegn har også varianter i flere størrelser. Der er også en 2,45 meter 
høj variant. Dette mobilhegn har lidt andre masker. Har du andre ønsker? Så kontakt vores medarbejdere, de hjælper dig gerne.

Dimensioner Bredde (mm) 3500

Dimension Højde (mm) 2000

Maskestørrelse højde 160

Maskebredde 40

Emballeringsenhed 68

Vægt (Kg) 23.00

Ansvarsfraskrivelse. Ingen rettigheder kan udledes af tekniske specifikationer. Tag højde 
for toleranceafvigelser op til 10 %. Heras overholder således NEN-EN 10305-3 © Heras.


